
Processo 56/19

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

28/03/2019

CONTRATADA  1 UNICORP INFORMÁTICA INDUSTRIAL LTDA 035/19 21/04/2024 R$ 646.026,62 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 UNICORP INFORMÁTICA INDUSTRIAL LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 03/04/2019

CONTRATADA  3 UNICORP INFORMÁTICA INDUSTRIAL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 UNICORP INFORMÁTICA INDUSTRIAL LTDA - R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 UNICORP INFORMÁTICA INDUSTRIAL LTDA - R$ 0,00 R$ 646.026,62

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 004/19 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 11/04/2019 22/04/2019 - 2019/000346 R$ 207.000,00 12 meses

2 22/04/2020 22/04/2020 040/20 2020/000431 R$ 98.580,00 12 meses

3 22/03/2021 22/04/2021 045/21 2021/000246 R$ 104.032,92 12 meses

4 28/03/2022 22/04/2022 033/22 2022/000299 R$ 115.059,96 12 meses

5 20/04/2023 22/04/2023 038/23 2023/000418 R$ 121.353,74 12 meses

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Fornecimento de licenças e implantação de software para gestão de laboratórios

1º termo de aditamento pata reajuste INPC 4,3046% e prorrogação de prazo.

2º termo de aditamento pata reajuste INPC 5,5315% e prorrogação de prazo.

4º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo e reajuste de preço.

3º termo de aditamento pata reajuste INPC 10,5996% e prorrogação de prazo 


